Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2006 год

№13

пгт. Приобье
О нештатных аварийно-спасательных
формированиях
В соответствии с распоряжением главы Октябрьского района №1952-р от 22.12.05 г. «О нештатных аварийно-спасательных формированиях Октябрьского района» постановляю:
1.
Руководителям организаций принять для изучения «Методические рекомендации по
созданию нештатных аварийно-спасательных формирований» (приложение-1)
2. Руководителям организаций включённых в реестр (приложение-2) создающих нештатные аварийно-спасательные формирования, в срок до1.03.06 г. создать нештатные аварийно-спасательные формирования на базе существующих гражданских организаций гражданской обороны.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации по ГО и ЧС Кошелева Е.Н.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин
УТВЕРЖДАЮ: Заведующий отделом по ГО и ЧС М.В.Кугаевских
УТВЕРЖДАЮ:      /
[image: image1.jpg]

	П/п
	Наименование организаций, создаю-щих формирования
	Место

расположения

организации
	Количество рабочих и служащих чел

	Формирования

	Техника

	АХОв

	Автомоб
	инжен

	Вид
	Кол-во
	Общего назначения          | Специального назначения

	АХОв
	Т
	Кол-о                     Численность формирований    л/с чел
	Количество формирован
	Численность

л/с чел

А.Наличие в организациях объектов, отнесенных к категории опасных производственных объектов в соответствии с Федеральным законом «О промышленной безопасности производственных объектов
	1
	БМТСиК ОАО Газпром

	2
	ОАО СУПТР-10
	1 1

	3
	ОАО Октябрьскрайгаз

	4
	ОАО 11риобьтру6опро-водстрой

	5
	ОАО Сергинский речной порт

	6
	ОАО«ЮТЭК-Кода»

	7
 [
	ООО «Ветеран»

	8
	ОАО Казымтрубо-проводстрой

Исп.Специалист ГО и ЧС Кошелев Е.Н. 32-4-58